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SN293600 Seidensticker Herren Hemd Karo/Streifen taillierte Passform langarm 37 / Check Light
Blue - White []

59,92 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Seidensticker
Bestell-Nr.: SN293600-CE-37

Popeline
2 Shaped Fit
Business Kent Kragen
Langarm
Weitenverstellbare Manschetten
Bügelfrei

Pfegehinweis: Chemische Reinigung möglich
Trockner geeignet
40 °C waschbar
Bügelfrei

Materialzusammensetzung: 100% Baumwolle

Popeline
2 Shaped Fit
Business Kent Kragen
Langarm
Weitenverstellbare Manschetten
Bügelfrei

Pfegehinweis: Chemische Reinigung möglich
Trockner geeignet
40 °C waschbar
Bügelfrei

Materialzusammensetzung: 100% Baumwolle

Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 45
• 37
• 38
• 39
• 40
• 46
• 41
• 42
• 43
• 44

Farbe
• Striped Light Blue - White []
• Check Light Blue - White []


